
UCHWAŁA NR XXII/126/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Piaski: 

1) Przedszkole Samorządowe w Piaskach z siedzibą: ul. Dworcowa 25, 63-820 Piaski 

2) Oddział Przedszkolny Przedszkola Samorządowego w Piaskach z siedzibą: Strzelce Wielkie 83, 63-820 Piaski 

3) Oddział Przedszkolny Przedszkola Samorządowego w Piaskach z siedzibą: Szelejewo Pierwsze 87, 63-820 
Piaski. 

§ 2. Ustala się następującą sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Piaski: 

1) Oddział Przedszkolny w Zespole Szkół w Piaskach, z siedzibą: ul. Drzęczewska 9, 63-820 Piaski, 

2) Oddział Przedszkolny w Zespole Szkół w Bodzewie, z siedzibą: Bodzewo 35, 63-820 Piaski 

3) Oddział Przedszkolny w Zespole Szkół im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie Pierwszym, z siedzibą: 
Szelejewo Pierwsze 87, 63-820 Piaski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIX/103/96 Rady Gminy Piaski z dnia 4 lipca 1996 roku w sprawie ustalenia sieci 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Piaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

Id: ZZMTR-ICHAD-FCQCG-DEGVZ-TJZAX. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




